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Јулијана Стојковска Енергетски постројки III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко  Ѓаконовиќ Симона Богоевска Рајна Каевска
Јулијана Стојковска Термотехника III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Елена Лентиќ Јован Милошевски
Јулијана Стојковска Греење и климатизација III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Јован Милошевски Целе Пејоски
Јовица Каџибанов Автоматско управување IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Снежана Јаневска Симона Богоевска Бобан Алексовски
Јовица Каџибанов Англиски јазик IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Јовица Каџибанов Учење преку работа кај работодавач IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Бобан Алексовски Елена Лентиќ
Филип Спасевски Машински елементи со механика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Снежана Јаневска Симона Богоевска Силвија Мироновска
Филип Спасевски Електротехника и електроника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Јасна Домазетовска Кристина Башовска Валентина Тренчевска
Филип Спасевски Физика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Анета Михајловска Весна Димовска Сениха Мандал
Филип Иванов Енергетска ефикасност IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Рајна Каевска Бобан Алексовски
Филип Иванов Гасна Техника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Јован Милошевски Целе Пејоски
Филип Иванов Термотехника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Бобан Алексовски Елена Лентиќ


